
 1 

 
Nr sprawy: 36/2024/PN                                                                                  Bydgoszcz, 24.10.2024 r. 
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie w przetargu nieograniczonego:  

 DOSTAWY WYROBÓW MEDYCZNYCH DO PODAŻY LEKÓW 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert. 

Na realizację zamówienia Zamawiający przeznaczył kwotę 1 391 688,42  brutto, w tym:  

Część 1   -  395 182,80 zł brutto 

Część 2   -    14 418,00 zł brutto 

Część 3   -    68 504,40 zł brutto 

Część 4   -    21 600,00 zł brutto 

Część 5   -     7 560,00  zł brutto 

Część 6   -    51 813,00 zł brutto 

Część 7   -    67 500,00 zł brutto 

Część 8   -      2 786,40 zł brutto 

Część 9   -      6 285,60 zł brutto 

Część 10 – 112 644,00 zł brutto 

Część 11  -   20 412,00 zł brutto 

Część 12  -   26 071,20 zł brutto 

Część 13  - 16  167,60  zł brutto 

Część 14  -  48 006,00  zł brutto 

Część 15  -  22 404,60  zł brutto 

Część 16  -  15 098,40  zł brutto 

Część 17  -     5 605,20 zł brutto 

Część 18  -  30 132,00  zł brutto 

Część 19 -  174 472,92 zł brutto 

Część 20  -   16 455,96 zł brutto 

Część 21  -   13 370,40 zł brutto 

Część 22  -   10 465,62 zł brutto 

Część 23  - 113 475,60 zł brutto 

Część 24  -   13 100,40 zł brutto 

Część 25  -   27 437,40 zł brutto 

Część 26  -     2 656,80 zł brutto 

Część 27  -   66 570,12 zł brutto 

Część 28  -   21 492,00 zł brutto 

 

Do upływu terminu składania ofert złożono 20 ofert:  



 2 

 

NR 

 

 

CZĘŚĆ 

 

NR  

OFERTY 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

 

CENA 

OFERTY  

(zł brutto) 

 
1 

 
 Strzykawki i dreny 
jednorazowego użytku do 
pomp infuzyjnych B.BRAUN 
 

 

 

1 

 

Aesculap Chifa sp. z o.o. 

Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

NIP: 788-00-08-829 

 

 

377 742,42 zł  

 
2 

 
Kaniula bezpieczna 

 

2 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

WIKOMED Andrzej Kowalczyk 

ul. Nadwiślańska 25/1 80-680 Gdańsk 

NIP: 583-155-60-79 

 

12 376,80 zł 

 
3 

 
Zestawy do wkłuć 
centralnych 

 

3 

Teleflex Polska sp. z o.o., 
ul. Żwirki i Wigury 16a, 02-092 Warszawa 

NIP: 522-30-86-403 

66 746,58 zł 

 
4 

 
Kaniule dożylne – typ: 
Venflon 

 

BRAK OFERT 

 

 
5 

 
Wkłady do strzykawek 
automatycznych oraz 
osprzęt do MRI 

 

5/1 

Rinores Sp. z o.o. 

Ul. Dębicka 644, 35-213 Rzeszów 

NIP: 8133864991 

 

5 435,64 zł 

 

5/2 

ALTERIS SPÓŁKA AKCYJNA 

Ul. Ceglana 35, 40-514 Katowice  

NIP:  6312421111 

 

5 664,60 zł 

 

5/3 

POLCORE Sp. z o.o. 

ul. Peryferyjna 15, 25-562 Kielce  

NIP: 9592039465 

 

5 961,60 zł 

 
6 

 
Monitorowanie inwazyjne 

 

6 

Billmed Sp. z o.o. 

ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa 

NIP: 1130007544 

 

47 250,00 zł 

 
7 

 
Dreny do pompy 
objętościowej Alaris 

 

7/1 

ANMAR Sp. z o.o. 
Ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

NIP: 6462538085 

 

70 200,00 zł 

 

7/2 

Becton Dickinson Polska Sp. z o. o. 
Ul. Osmańska 14,02-823 Warszawa 

NIP: 5271055984 

 

54 000,00 zł 

 
8 

 
Koreczki do strzykawek 
Enfit i inne akcesoria 

 

BRAK OFERT 

 

 
 

9 

 
Strzykawki do 
przepłukiwania portów z 
zawartością 0,9% NaCl 

 

9 

Aesculap Chifa sp. z o.o. 

Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

NIP: 788-00-08-829 

 

5 961,60 zł  

 
10 

 
Zestawy infuzyjne do 
dwukanałowej 
wolumetrycznej pompy 
PLUM 360 

 

 

10 

ICU Medical B.V. 
Hofspoor 3, 3994 VZ Houten, 

Utrecht, Holandia 
NL853783664B01 

 

  

 95 100,00 zł 

 
11 

 
Aplikator do nekrolizy zwoju 
skrzydłowo-podniebiennego 

 

BRAK OFERT 

 

 
12 

 
Zestawy  infuzyjne do  
pompy CADD Solis VIP, 
Model 2120 

 

BRAK OFERT 

 



 3 

 
 

13 

 
Przyrząd do 
przygotowywania i 
pobierania leku z fiolki 
sterylny do cytostatyków 

 

13/1 

Skamex Spółka akcyjna 
ul. Częstochowska 38/52, Łódź, 93-121 

NIP: 554-298-08-36 

 

15 584,40 zł 

 

13/2 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

WIKOMED Andrzej Kowalczyk 

ul. Nadwiślańska 25/1 80-680 Gdańsk 

NIP: 583-155-60-79 

 

17 262,72 zł 

 
14 

 
Systemy bezigłowe 

 

14/1 

Aesculap Chifa sp. z o.o. 

Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

NIP: 788-00-08-829 

 

51 246,00 zł 

 

14/2 

Vygon Polska Sp. z o.o. 

ul. Francuska 39/6, 03-905 Warszawa 

NIP: 1130093549 

 

  47 736,00 zł 

 
15 

 
Wkłucia pośrednie 

 

15 

Teleflex Polska sp. z o.o., 
ul. Żwirki i Wigury 16a, 

02-092 Warszawa 
NIP: 522-30-86-403 

 

22 404,60 zł 

 
16 

 
Porty naczyniowe 

 

BRAK OFERT 

 

 
17 

 
Wkłucia pośrednie II 

 

17/1 

Vygon Polska Sp. z o.o. 

ul. Francuska 39/6 

03-905 Warszawa 

NIP: 1130093549 

 

5 605,20 zł  

 
18 

 
Długoterminowy dostęp do 
żyły i wkłucia centralnego 

 

18 

Vygon Polska Sp. z o.o. 

ul. Francuska 39/6 

03-905 Warszawa 

NIP: 1130093549 

 

30 618,00 zł 

 
 

19 

 
Linie do pomp 
objętościowych 
kompatybilne z pompą 
Fresenius Agillia 

 

19 

Medan Sp. jawna Pawlak - s-ka 

Franza Blumwego 21 

Bydgoszcz 85-862 

NIP: 554-047-56-43 

 

147 954,60 zł 

 
 

20 

 
Igły do bezpiecznego 
pobierania i rozpuszczania 
leków 
 

 

 

20/1 

KD Medical Polska Sp. z o.o. 

ul. Legionów 192B 

43 502 Czechowice Dziedzice 

NIP: 7010272502 

 

9 116,28 zł 

 

20/2 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Sp. J 

Ul. Przemysłowa 4a, 

59-300 Lubin 

NIP: 692-10-08-620 

 

11 858,40 zł 

 

20/3 

ZARYS International Group 

 Sp. z o. o. Sp. k. 

Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

NIP: 6481997718 

 

29 667,60 zł 

 

20/4 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

NIP: 849-00-00-039 

 

7 980,48 zł 

 
21 

 
Strzykawki do podaży leków 
doustnych 

 

21/1 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

NIP: 849-00-00-039 

 

7 732,80 zł 

 
22 

 
Igły iniekcyjne 

 

22/1 

KD Medical Polska Sp. z o.o. 

ul. Legionów 192B 

43 502 Czechowice Dziedzice 

NIP: 7010272502 

 

9 064,22 zł 



 4 

 
23 

 
Strzykawki jednorazowego 
użytku, sterylne 

 

23/1 

Aesculap Chifa sp. z o.o. 

Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

NIP: 788-00-08-829 

 

104 096,88 zł 

 

23/2 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

NIP: 849-00-00-039 

 

114 512,94 zł 

 
24 

 
Zestawy do pompy Infinity 

 

24/1 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

NIP: 849-00-00-039 

 

10 928,74 zł 

 

24/2 

Medan Sp. jawna Pawlak - s-ka 

Franza Blumwego 21 

Bydgoszcz 85-862 

NIP: 554-047-56-43 

 

11 101,75 zł 

 

24/3 

ASCLEPIOS S.A. 

UL. HUBSKA 44, 50-502 WROCŁAW 

NIP: 648-10-08-230 

 

11 667,02 zł 

 
25 

 
Strzykawki do karmienia 
dojelitowego 

 

25/1 

MADMED Sp. z o.o. 

Ul. Szpitalna 7/1, 41-800 Zabrze 

NIP: 6482807430 

 

14 772,24zł 

 

25/2 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

NIP: 849-00-00-039 

 

14 037,84 zł 

 

25/3 

Vygon Polska Sp. z o.o. 

ul. Francuska 39/6 

03-905 Warszawa 

NIP: 1130093549 

 

26 470,80 zł 

 
26 

 
Strzykawki Janet 

 

26/1 

Henmedical sp. z o.o. 

Tuwima 6/14, 41-800 Zabrze 

NIP: 6482779001 

 

   2 538,00 zł  

 

26/2 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Sp. J 

Ul. Przemysłowa 4a, 

59-300 Lubin 

NIP: 692-10-08-620 

 

1 652,40 zł 

 

26/3 

ZARYS International Group 

 Sp. z o. o. Sp. k. 

Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

NIP: 6481997718 

 

1 632,96 zł 

 

26/4 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

NIP: 849-00-00-039 

 

1 987,20 zł 

 
27 

 
Przyrządy do przetaczania 

 

27/1 

Aesculap Chifa sp. z o.o. 

Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

NIP: 788-00-08-829 

 

179 474,40 zł 

 

27/2 

KD Medical Polska Sp. z o.o. 

ul. Legionów 192B 

43 502 Czechowice Dziedzice 

NIP: 7010272502 

 

64 368,00 zł 

 
28 

 
Zgłębniki do długotrwałego 
karmienia, sterylne 

 

28/1 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

NIP: 849-00-00-039 

 

  18 492,84 zł 



 5 

 

28/2 

Medan Sp. jawna Pawlak - s-ka 

Franza Blumwego 21 

Bydgoszcz 85-862 

NIP: 554-047-56-43 

 

18 719,69 zł 

 

28/3 

ASCLEPIOS S.A. 

UL. HUBSKA 44, 50-502 WROCŁAW 

NIP: 648-10-08-230 

 

19 739,00 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi:  
Dominika Drumlewska  
Dział Zamówień Publicznych   
Tel. 52 32 62 104, e-mail zamowienia-pub@wsd.org.pl 

 


